平成２７年６月１７日

お客様各位

宮崎県南部信用組合

【でんさいネットサービス利用取扱終了のお知らせについて】

平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび当組合では、平成２７年７月１７日付で「でんさいネットサ

ービス」の利用取扱を終了することとなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、本日以降、「でんさいネットサ

ービス」の利用申込みの新規受付を停止させていただきますので、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

宮崎県南部信用組合 総務部

電話番号：0987-64-0204

受付時間：平日 午前９時～午後５時